Appalto affidamento servizio tesoreria comunale CIG 459125142E. 
 Tipo di procedura: procedura aperta articoli 3 e 55 del decreto legislativo 12 aprile 2006 n. 163 e ss.mm. 
 Luogo esecuzione: Comune di Villa San Giovanni (RC). 
 Importo complessivo appalto: € 82.500,00 I.V.A. compresa (ottantaduemilacinquecento/00). 
 Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa art. 83. 
 Durata del contratto: 1° gennaio 2013 - 31 dicembre 2017. 
 Termine ultimo per la ricezione delle offerte: 10 novembre 2012 ore 10. 
 Il responsabile del procedimento: